681461, email: sec@dionsa.com, η οποία προσέφερε μέση έκπτωση δέκα τοις εκατό (10,00%) επί των τιμών του 
Τιμολογίου της μελέτης με αρ. ΜΕΕΠ 22903 και ΑΦΜ 094297270, με α/α κατάθεσης προσφοράς 303970, ήτοι 
συνολικής δαπάνης εργασιών μετά την έκπτωση ΔΥΟ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ 
ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΛΕΠΤΑ  (2.070.348,40€) (χωρίς  ΦΠΑ).  (συμπεριλαμβανομένων Γ.Ε. και 
Ο.Ε 18%, απροβλέπτων 15%, απολογιστικά με Γ.Ε. και Ο.Ε 18%, αναθεώρησης, ρήτρας πρόσθετης καταβολής, 
χωρίς Φ.Π.Α. 24%). 

Θεσσαλονίκη, 11 Ιανουαρίου 2024 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  ΜΕΛΗ